
Ogłoszenie nr 510137619-N-2019 z dnia 05-07-2019 r. 

Gmina Baranów Sandomierski: "Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy 
Baranów Sandomierski"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540645-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540086732-N-2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Baranów Sandomierski, Krajowy numer identyfikacyjny 00052828000000, ul. gen. L. 
Okulickiego  1, 39-450  Baranów Sandomierski, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 015 811 
85 81 83 85 wew. 123, 108, e-mail zp@baranowsandomierski.pl, faks 015 8118582. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
"Budowa Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Baranów Sandomierski" 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SG.271.1.5.2019 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Budowa Otwartych Stref Aktywności na 
terenie Gminy Baranów Sandomierski”. W ramach przedmiotowej inwestycji zakłada się 
utworzenie czterech wielofunkcyjnych, ogólnodostępnych i bezpłatnych otartych stref aktywności 
sportowo-rekreacyjnych w miejscowościach: Durdy, Knapy, Kaczaki i Suchorzów. 1)w m. Durdy 
(działka nr ewid. 618/23), w wariancie rozszerzonym: a)przygotowanie terenu pod wykonanie 
zadania, b)dostawa i montaż siłowni plenerowej z 6 urządzeniami: poręcz N/prasa nożna, 
motyl+/prasa ręczna, orbitrek, wahadło+twister, ławka prosta+drabinka, wioślarz, c)dostawa i 
montaż stolika do gry w szachy, tablicy interaktywnej, ławek z oparciem – 4 szt., d)dostawa i 
montaż placu zabaw o charakterze sprawnościowym wraz z ogrodzeniem i furtką (w zakresie 
wskazanym w dokumentacji projektowej), w tym: zestaw zabawowy, linarium, huśtawka mix, 



kiwak, e)dostawa i montaż stojaka na rowery – 1 szt., kosza na śmieci – 1 szt., tablicy z 
regulaminem – 1 szt. f)wykonananie bezpiecznej nawierzchni z materiałów nieurazogennych, w 
postaci trawy, piasku oraz żwiru na włókninie oraz kracie trawnikowej, g)zagospodarowanie 
zieleni w postaci nasadzeń krzewów liściastych (17 szt.) oraz traw ozdobnych ( 99 szt.); 2)w m. 
Knapy (działka nr ewid. 692), w wariancie rozszerzonym: a)przygotowanie terenu pod wykonanie 
zadania, b)dostawa i montaż siłowni plenerowej z 6 urządzeniami: poręcz N/prasa nożna, motyl 
A+prasa reczna, orbitrek, wahadło+twister, ławka prosta+drabinka, wioślarz, c)dostawa i montaż 
stolika do gdy w szachy, interaktynwego labiryntu (tablica), ławek oparciem – 4 szt., d)dostawa i 
montaż placu zabaw o charakterze sprawnościowym wraz z ogrodzeniem i furtką, w tym: 
hustawka mix, hustawka ważka, zestaw zabawowy, budka krasnoludka, e)dostawa i montaż 
stojaka na rowery – 1 szt., kosza na śmieci – 1 szt., tablicy z regulaminem – 1 szt. h)wykonananie 
bezpiecznej nawierzchni z materiałów nieurazogennych, w postaci trawy, piasku oraz żwiru na 
włókninie oraz kracie trawnikowej, f)zagospodarowanie zieleni w postaci nasadzeń krzewów 
liściastych (16 szt.), drzew liściastych (3 szt.) oraz traw ozdobnych ( 40 szt.); 3)w m. Kaczaki 
(działka nr ewid. 2440), w wariancie rozszerzonym: a)przygotowanie terenu pod wykonanie 
zadania, b)dostawa i montaż siłowni plenerowej z 6 urządzeniami: poręcz N/prasa nożna, motyl 
A+prasa ręczna, orbitrek, wahadło+twister, ławka prosta+drabinka, wioślarz, c)dostawa i montaż 
stolika do chińczyka, tablicy interaktywnej, ławek oparciem – 4 szt., d)dostawa i montaż placu 
zabaw o charakterze sprawnościowym wraz z ogrodzeniem i furtką, w tym: huśtawka mix, zestaw 
zabawowy z wspinaczką, przeplotnia linowa, bujak krokodyl, budka krasnoludka, e)dostawa i 
montaż stojaka na rowery – 1 szt., kosza na śmieci – 1 szt., tablicy z regulaminem – 1 szt. i)
wykonananie bezpiecznej nawierzchni z materiałów nieurazogennych, w postaci trawy, piasku 
oraz żwiru na włókninie oraz kracie trawnikowej, f)zagospodarowanie zieleni w postaci nasadzeń 
krzewów liściastych (14 szt.), drzew liściastych (7 szt.); 4)w m. Suchorzów (działki nr ewid. 
1080/1, 852/1, 994 ), w wariancie podstawowym: a)przygotowanie terenu pod wykonanie 
zadania, b)dostawa i montaż siłowni plenerowej z 6 urządzeniami: poręcz N/prasa nożna, motyl 
A+prasa ręczna, orbitrek, wahadło+twister, ławka prosta+drabinka, wioślarz, c)dostawa i montaż 
stolika do gry w szachy, tablicy interaktywnej, ławek oparciem – 4 szt., d)dostawa i montaż 
stojaka na rowery – 1 szt., kosza na śmieci – 1 szt., tablicy z regulaminem – 1 szt. e)wykonananie 
bezpiecznej nawierzchni z materiałów nieurazogennych, w postaci trawy, piasku oraz żwiru na 
włókninie oraz kracie trawnikowej, f)zagospodarowanie zieleni w postaci nasadzeń krzewów 
liściastych (61 szt.), drzew liściastych (5 szt.) oraz traw ozdobnych (48 szt.). Szczegółowy zakres 
zamówienia określa Dokumentacja projektowa oraz Specyfikacja Techniczna Wykonania i 
Odbioru Robót, będące załącznikami do SIWZ. W przypadku nazw własnych w dokumentacji 
projektowej, specyfikacjach technicznych i SIWZ dopuszcza się rozwiązania równoważne o 
parametrach nie gorszych. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45112700-2, 45112720-8, 45112723-9, 45111200-0, 45342000-6, 
45112710-5, 37410000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 312069.11 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  5 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: DESTAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Zaciszna 43 
Kod pocztowy: 39-442 
Miejscowość: Chmielów 
Kraj/woj.: podkarpackie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 382500.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 382500.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 543245.00 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


